
Aanwijzingsbesluit toezichthouders als bedoeld in artikel 5.11 van de

Algemene wet bestuursrecht (Awb)

De leidinggevende van het werkatelier burgerzaken, op grond van de Mandaatregeling Meierijstad

bevoegd tot het aanwijzen van toezichthouders in naam van het college van burgemeester en wethou-

ders;

 

overwegende, dat het gewenst is over te gaan tot het aanwijzen van toezichthouders zoals vermeld in

artikel 4.2 Wet Basisregistratie personen (Brp), die belast zijn met het toezicht op de naleving van de

verplichtingen van de burger ingevolge hoofdstuk 2, afdeling 1, paragraaf 5 (de verplichtingen van de

burger);

 

gelet op het bepaalde in artikel 5:11 e.v. Awb en artikel 4:2 Brp;

 

besluit:

 

1. als toezichthouders als bedoeld in artikel 4.2 BRP aan te wijzen: F.G.M. Theunissen, D.

Thijssen, R.P.J. Corba, R. Retzema, M.A.C.F. van Dongen, W.J.T.C. Remmen, H. van

Leuken en T.F. Morang.

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt de dag na die van de bekendmaking..

Aldus besloten op 21 augustus 2018

 

Het college van burgemeester en wethouders,

Namens deze,

 

John Minnen

Leidinggevende werkatelier burgerzaken

 

Nr. 184848

GEMEENTEBLAD 29 augustus

2018

Officiële uitgave van de gemeente Meierijstad

Gemeenteblad 2018 nr. 184848 29 augustus 20181


